
BUPATI TULANG BAWANG
PERATURAN BUPATI TULANG BAWANG

NOMOR :?,A TAHUN 2015

TENTANG

PENETAPAN BESARAN ALOKASI DANA KAMPUNG SETIAP KAMPUNG, BESARAN
PENGHASILAN TETAP PERANGKAT KAMPUNG, TUNJANGAN BADAN

PERMUSYAWARATAN KAMPUNG SERTA INSENTIF RUKUN TETANGGA
DI KABUPATEN TULANG BAWANG TAHUN 2015

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI TULANG BAWANG,

Menimbang

Mengingat

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 81, 95, 96, 100, Peraturan Pemerintah
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa, dipandang perlu menetapkan Peraturan Bupati Tulang
Bawang tentang Penetapan Besaran Alokasi Dana Kampung Setiap Kampung,
Besaran Penghasilan Tetap Perangkat Kampung, Tunjangan Badan
Permusyawaratan Kampung serta Insentif Rukun Tetangga di Kabupaten Tulang
Bawang Tahun 2015.

1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1997 tentang Pembentukan Kabupaten
Daerah Tingkat II Tulang Bawang dan Kabupaten Daerah Tingkat II
Tanggamus (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1997 Nomor 2,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3886);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4286);

3. Undang-Undang Nomor 01 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

4. Undang-Undang Nomor 1 5 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan
Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4400);



2

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara
Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4438);

6. Undang-Undang Nomor 06 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5495);

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

9. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang Kelurahan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 159, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4588);

10. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan
Undang-Undang Nomor 06 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539);

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 15 Tahun 2006 tentang Jenis dan
Produk Hukum Daerah;

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 16 Tahun 2006 tentang Prosedur
Penyusunan Produk Hukum Daerah;

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2006 tentang Lembaran
Daerah dan Berita Daerah;

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2006 tentang Pedoman
Administrasi Desa;

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 tentang Pengelolaan
Keuangan Desa;

16. Peraturan Daerah Kabupaten Tulang Bawang Nomor 3 Tahun 2014 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 (Lembaran
Daerah Kabupaten Tulang Bawang Tahun 2014 Nomor 3, Tambahan Lembaran
Daerah Kabupaten Tulang BawangNomor 3).



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN BESARAN ALOKASI DANA
KAMPUNG SETIAP KAMPUNG, BESARAN PENGHASILAN TETAP
PERANGKAT KAMPUNG, TUNJANGAN BADAN PERMUSYAWARATAN
KAMPUNG, SERTA INSENTIF RUKUN TETANGGA DI KABUPATEN
TULANG BAWANG TAHUN 2015.

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan :

1. Daerah adalah Kabupaten Tulang Bawang.

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah sebagai unsur penyelenggara
Pemerintah Daerah.

3. Bupati adalah Bupati Tulang Bawang.

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang.

5. Camat adalah Camat di Kabupaten Tulang Bawang.

6. Desa atau yang disebut nama lain, selanjutnya disebut nama Kampung adalah kesatuan
masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan
mengurus urusan Pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa
masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

7. Kepala Kampung adalah Kepala Kampung di Kabupaten Tulang Bawang.

8. Alokasi Dana Kampung, selanjutnya disingkat ADK, adalah dana perimbangan yang diterima
Kabupaten dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah setelah dikurangi Dana Alokasi
Khusus.

9. Pemerintahan Kampung adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan dan kepentingan
masyarakat setempat dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

10. Pemerintah Kampung adalah Kepala Kampung dibantu perangkat Kampung sebagai unsur
penyelenggara pemerintahan Kampung.

ll. Pelaksana Teknis Pengelolaan Keuangan Kampung yang selanjutnya disingkat PTPKK
adalah unsur Perangkat Kampung yang membantu Kepala Kampung untuk melaksanakan
Pengelolaan Keuangan Kampung.



4

12. Badan Permusyawaratan Kampung adalah lembaga yang melaksanakan fungsi pemerintahan
yang anggotanya merupakan wakil dari penduduk Kampung berdasarkan keterwakilan
wilayah dan di tetapkan secara demokratis.

13. Musyawarah Kampung adalah musyawarah antara Badan Permusyawaratan Kampung,
Pemerintah Kampung, dan unsur Masyarakat yang diselenggarakan oleh Badan
Permusyawaratan Kampung untuk menyepakati hal yang bersifat strategis.

14. Pembangunan Kampung adalah upaya peningkatan kualitas hidup dan kehidupan untuk
sebesar-besarnya kesejahteraan masyarakat Kampung.

15. Keuangan Kampung adalah semua hak dan kewajiban Kampung yang dapat dinilai dengan
uang serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan dengan pelaksanaan hak
dan kewajiban Kampung.

16. Penghasilan Tetap yang selanjutnya disebut SILTAP, adalah Penghasilan Tetap Kepala
Kampung dan Perangkat Kampung yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja
Kampung.

17. Tunjangan/Insentif adalah Tunjangan/Insentif yang diberikan kepada Badan Permusyawaratan
Kampung Dan Rukun Tetangga.

18. Perangkat Kampung adalah unsur pembantu Kepala Kampung yang terdiri dari Sekretaris
Kampung, Kepala Urusan dan Rukun Keluarga.

19. Lembaga Kemasyarakatan Kampung adalah lembaga yang dibentuk atas prakarsa Pemerintah
dan Masyarakat.

20. Rencana Pembangunan Jangka Menengah Kampung, selanjutnya disingkat RPJM Kampung
adalah Rencana Kegiatan Pembangunan Kampung untuk jangka waktu 6 (enam) Tahun.

21. Rencana Kerja Pemerintah Kampung, selanjutnya disingkat RKP Kampung adalah Penjabaran
Dari RPJM Kampung untuk jangka waktu 1 (satu) Tahun.

22. Pemberdayaan Masyarakat Kampung adalah upaya mengembangkan kemandirian dan
kesejahteraan masyarakat dengan meningkatkan kemampuan sikap, keterampilan, perilaku,
kemampuan, kesadaran, serta memanfaatkan sumber daya melalui penetapan kebijakan,

. program, kegiatan, dan pendampingan yang sesuai dengan esensi masalah dan perioritas
kebutuhan Masyarakat Kampung.

23. Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara, yang selanjutnya disingkat APBN, adalah rencana
keuangan tahunan Pemerintahan Negara yang disetujui oleh Dewan Perwakilan Rakyat.

24. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, yang selanjutnya disingkat APBD, adalah rencana
keuangan tahunan pemerintahan Daerah yang dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah
Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dan ditetapkan dengan Peraturan Daerah.



5

25. Anggaran Pendapatan dan Belanja Kampung, yang selanjutnya disingkat APBKampung,
adalah Rencana Keuangan Tahunan Pemerintahan Kampung.

26. Rukun Keluarga dan Rukun Tetangga selanjutnya disebut RK dan RT adalah unsur pembantu
Kepala Kampung sebagai satuan tugas kewilayahan.

27. Kelompok Masyarakat atau disingkat dengan Pokmas atau dengan sebutan lain Tim Pelaksana
Kegiatan adalah Kelompok Masyarakat yang dibentuk berdasarkan hasil musyawarah yang
disetujui oleh Kepala Kampung yang mempunyai tugas-tugas antara lain sebagai Pelaksana
Pembangunan Kampung melalui pembangunan infrastruktur berdasarkan partisipasi
masyarakat Program Gerakan Serentak Membangun Kampung.

28. Berita Daerah adalah Berita Daerah Kabupaten Tulang Bawang.

BAB II
MAKSUD DAN TUJUAN

Pasal 2

Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah :
1. Merupakan wujud dari pemenuhan hak Kampung untuk menyelenggarakan Otonomi

kampung dalam rangka mempercepat terwujudnya kesejahteraan masyarakat sesuai mengikuti
kondisi pertumbuhan Kampung berdasarkan keanekaragaman, partisipasi, otonomi asli,
demokrasi dan Pemberdayaan Masyarakat dalam rangka kesatuan sistem penyelenggaraan
Negara Kesatuan Republik Indonesia.

2. Sesuai amanat Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa yang diatur dalam
Peraturan Pemerintah Nomor 43 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
tentang Desa.

3. Memberikan pedoman dan landasan hukum kepada Pemerintah Daerah dalam Pengelolaan
Alokasi Dana Kampung.

4. Memberikan Pedoman dan landasan hukum kepada Pemerintah Kampung dalam mengelola
dan mempertanggung jawabkan Alokasi Dana Kampung.

Pasal 3

Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah :
1. Mewujudkan kepastian hukum dalam pelaksanaan pengelolaan ADK.

2. Menjamin Kelancaran dan ketertiban administrasi dalam pengalokasian dan pengelolaan
ADK.



6

BAB III
PENGALOKASIAN

Pasal 4

(1) Pengalokasian Dana yang diterima oleh masing-masing Kampung dihitung berdasarkan Azas
Adil dan Merata berdasarkan Kemampuan Keuangan Daerah.

(2) Pengalokasian dana pada Kampung mengacu pada RPJM Kampung dan RKP Kampung yang
sudah disinkronisasikan dengan program prioritas Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang.

(3) Tata Cara Pembagian Alokasi Dana Kampung Tahun 2015.
Besaran Alokasi Dana Kampung untuk setiap Kampung di Kabupaten Tulang Bawang Tahun
Anggaran 2015 dihitung dengan cara:

W = (Zl) + (Z2) + (Z3 ) + (Z4) + (R)
Keterangan:
W = Alokasi Dana Kampung setiap Kampung
Zl = Jumlah Perangkat Kampung dikalikan besaran SILTAP
Z2 = Jumlah BPK dikalikan besaran SILTAP
Z3 = Jumlah RT dikalikan besaran SILTAP
Z4 = Pembangunan infrastruktur berdasarkan partisipatif masyarakat

Program Gerakan Serentak Membangun Kampung sebesar
Rp 200.000.000,- / Kampung

R = Dana reward/penghargaan yang diterima oleh masing-masing
Kampung Peringkat terbaik I sebesar Rp 50.000.000,- Terbaik,II
sebesar Rp 30.000.000,- dan Terbaik III sebesar Rp 20.000.000,-
dalam Pelaksanaan Program Gerakan Serentak Membangun

(4) Dana reward/penghargaan yang diterima oleh masing-masing Kampung peringkat terbaik I,II
dan III digunakan untuk pembangunan Kampung yang dikelola oleh Kampung bersama Tim
Pelaksana Kegiatan Program Gerakan Serentak Membangun Kampung.

(5) Daftar nama Kampung peringkat I, II dan III ditingkat Kecamatan Se- Kabupaten Tulang
Bawang ditetapkan berdasarkan Keputusan Bupati Tulang Bawang.

BAB IV
PENETAPAN BESARAN ALOKASI DANA KAMPUNG

Pasal 5

Besaran Dana yang dialokasikan untuk kampung yang telah ditetapkan oleh Pemerintah
Kabupaten Tulang Bawang sebesar Rp. 47.854.660.000,- (empat puluh tujuh milyar delapan
ratus lima puluh empat juta enam ratus enam puluh ribu rupiah) yang bersumber dari APBD
Kabupaten adalah sebagai berikut:



7

a. Alokasi Dana Kampung = Rp. 46.404.660.000,- (empat puluh enam milyar empat ratus empat
juta enam ratus enam puluh ribu rupiah)

b. Penghargaan (reward) bagi Kampung yang meraih peringkat terbaik I, II, III dalam
pelaksanaan program Gerakan Serentak Membangun Kampung (GSMK) Tahun 2015 di
tingkat Kecamatan Se-Kabupaten Tulang bawang yang bersumber dari APBD Tahun
Anggaran 2015 sebesar Rp. 1.450.000.000,- (satu milyar empat ratus lima puluh juta rupiah)
diatur dalam Keputusan Bupati Tulang Bawang.

c. Besaran Alokasi Dana Kampung untuk masing - masing kampung di Kabupaten Tulang
Bawang Tahun 2015 tercantum dalam lampiran Peraturan Bupati ini.

BAB V
BESARAN PENGHASILAN TETAP

Pasal 6

(1) Kepala Kampung dan Perangkat Kampung berhak menerima penghasilan tetap yang
dianggarkan dalam APBKampung.

(2) Besaran Siltap sebagaimana dimaksud dalam ayat 1 adalah sebagai berikut :

1. Kepala Kampung
2. Sekretaris Kampung
3. Kepala Urusan
4. Bendahara Kampung
5. Rukun Keluarga

: Rp 1.500.000,- /bulan
: Rp 600.000,- / bulan
: Rp 400.000,- 1 bulan
: Rp 200.000,- 1 bulan
: Rp 200.000,- / bulan

BAB VI
BESARAN TUNJANGAN/INSENTIF

Pasal 7
(1) BPK dan RT berhak menerima Tunjangan / Insentif yang dianggarkan dalam APBKampung.

(2) Besaran Tunjangan yang diterima oleh BPK adalah sebagai berikut :

1. Ketua
2. Wakil Ketua
3. Sekretaris
4. Anggota

: Rp 400.000,- /Bulan
: Rp 350.000,- /Bulan
: Rp 250.000,- /Bulan
: Rp 235.000,- /Bulan

(3) Besaran Insentif yang diterima oleh Rukun Tetangga sebesar : Rp 130.000,- / bulan



8

BAB VII
PENUTUP

Pasal 8

Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini maka Peraturan Bupati Tulang Bawang Nomor 04

Tahun 2015 tentang Penetapan Besaran Alokasi Dana Kampung Setiap Kampung, Besaran
Penghasilan Telap Perangkat Kampung. Funjangan Badan Permusyawaratan Kampung serta
Insentif Rukun Tetangga dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 9

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Tulang Bawang.

Diundangkan di
Pada tanggal

Menggala
Aebriwi 2015

Ditetapkan di Menggala
Pada tanggal 2015

BUPATI TULANG BAWANG,

HANAN A.'ROZAK

RIMIR M1RHADI
PEMBINA UTAMA MADYA
NIP. 19620511 198103 1 002

BERITA DAERAH KABUPATEN TULANG BAWANG TAHUN 2015 NOMOR: 7 A



8

Pasal 8

Pasal 9

BUPATI TULANG BAWANG,

BAB Vil
PENUTUP

RIS DAERAH
LANG BAWANG,

Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini maka Peraturan Bupati Tulang Bawang Nomor 04
Tahun 2015 tentang Penetapan Besaran Alokasi Dana Kampung Setiap Kampung, Besaran
Penghasilan Tetap Perangkat Kampung, 7 unjangan Badan Permusyawaratan Kampung serta
Insentif Rukun Tetangga dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Tulang Bawang.

SEKRET
KABUPATEN

RIMIR MIRHADI
PEMBINA UTAMA MADYA
NIP. 19620511 198103 1 002

Ditetapkan di Menggala
Pada tanggal 2015

Diundangkan di Menggala
Pada tanggal 20 15

BERITA DAERAH KABUPATEN TULANG BAWANG TAHUN 2015 NOMOR:



) )
LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI TULANG BAWANG

NOMOR :7^ TAHUN 2015

TANGGAL : 2015

BESARAN ALOKASI DANA KAMPUNG (ADK> YANG BERSEMRER DARI APBD
PER-KAMPUM SE-KAREPATEN TELANG HAWANG

TAKEN 2015

KECAMATAN : BANJAR AGUNG

NO KAMPUNG

PENGALOKASIAN DANA ADK
TOTAL

SILTAP
TUNJANGAN

/INSENTIF
PEMBANGUNAN

KAMPUNG (GSMK)
REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 BANJAR DEWA 54,000,000 54,480,000 200,000,000 308,480,000

2 TUNGGAL WARGA 61,200,000 103,200,000 200,000,000 364,400,000

3 WARGA INDAH JAYA 51,600,000 42,000,000 200,000,000 293,600,000

4 WARGA MAKMUR JAYA 56,400,000 66,960,000 200,000,000 30,000,000 353,360,000

5 DWI WARGA TUNGGAL JAYA 56,400,000 129,720,000 200,000,000 386,120,000

6 MORIS JAYA 58,800,000 77,280,000 200,000,000 336,080,000

7 TRI MULYAJAYA 51,600,000 60,120,000 200,000,000 50,000,000 361,720,000

8 TRI MUKTI JAYA 51,600,000 42,000,000 200,000,000 293,600,000

9 BANJAR AGUNG 46,800,000 61,680,000 200,000,000 20,000,000 328,480,000

10 TRI DARMA WIRAJAYA 44,400,000 53,880,000 200,000,000 298,280,000

11 TRI TUNGGAL JAYA 54,000,000 104,760,000 200,000,000 358,760,000

JUMLAH 586,800,000 796,080,000 2,200,000,000 100,000,000 3,682,880,000



KECAMATAN : BANJAR BARU

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 PANCA MULYA 54,000,000 44,160,000 200,000,000 298,160,000
2 PANCA KARSA PURNA JAYA 56,400,000 60,720,000 200,000,000 50,000,000 367,120,000
3 KAHURIPAN JAYA 56,400,000 63,840,000 200,000,000 20,000,000 340,240,000
4 BAWANG SAKTI JAYA 61,200,000 60,720,000 200,000,000 321,920,000
5 MEKAR JAYA 49,200,000 37,320,000 200,000,000 286,520,000
6 BALAI MURNI JAYA 42,000,000 34,800,000 200,000,000 276,800,000

7 MEKAR INDAH JAYA 51,600,000 43,560,000 200,000,000 295,160,000
8 JAYA MAKMUR 51,600,000 52,920,000 200,000,000 304,520,000
9 BAWANG TIRTO MULYO 61,200,000 54,480,000 200,000,000 30,000,000 345,680,000

10 KARYA MURNI JAYA 49,200,000 34,800,000 200,000,000 284,000,000

JUMLAH 532,800,000 487,320,000 2,000,000,000 100,000,000 3,120,120,000

2



KECAMATAN : BANJAR MARGO

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 BUJUK AGUNG 54,000,000 63,240,000 200,000,000 317,240,000

2 RINGIN SARI 61,200,000 84,480,000 200,000,000 50,000,000 395,680,000

3 SUKA MAJU 54,000,000 52,320,000 200,000,000 306,320,000

4 CATUR KARYA BUANA JAYA 51,600,000 60,120,000 200,000,000 311,720,000

5 PURWAJAYA 56,400,000 72,600,000 200,000,000 329,000,000

6 PENAWAR JAYA 49,200,000 81,360,000 200,000,000 330,560,000

7 AGUNG DALEM 54,000,000 62,640,000 200,000,000 30,000,000 346,640,000

8 AGUNG JAYA 56,400,000 72,000,000 200,000,000 328,400,000

9 SUMBER MAKMUR 51,600,000 52,920,000 200,000,000 20,000,000 324,520,000

10 TRI TUNGGAL JAYA 51,600,000 53,880,000 200,000,000 305,480,000
11 PENAWAR REJO 54,000,000 72,000,000 200,000,000 326,000,000

12 MEKAR JAYA 51,600,000 42,000,000 200,000,000 293,600,000

JUMLAH 645,600,000 769,560,000 2,400,000,000 100,000,000 3,915,160,000

3



KECAMATAN : DENTE TELADAS

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 BRATASENA ADIWARNA 58,800,000 142,200,000 200,000,000 401,000,000

2 BRATASENA MANDIRI 51,600,000 87,600,000 200,000,000 339,200,000
3 KUALA TELADAS 51,600,000 50,760,000 200,000,000 30,000,000 332,360,000
4 SUNGAI NIBUNG 73,200,000 194,280,000 200,000,000 467,480,000
5 SUNGAI BURUNG 51,600,000 42,000,000 200,000,000 293,600,000
6 TELADAS 54,000,000 77,280,000 200,000,000 331,280,000

7 MAHABANG 61,200,000 77,280,000 200,000,000 338,480,000
8 PASIRAN JAYA 61,200,000 104,760,000 200,000,000 365,960,000
9 KEKATUNG 51,600,000 81,360,000 200,000,000 50,000,000 382,960,000

10 PENDOWO ASRI 61,200,000 101,640,000 200,000,000 362,840,000

11 DENTE MAKMUR 58,800,000 72,600,000 200,000,000 331,400,000

12 WAY DENTE 61,200,000 70,440,000 200,000,000 20,000,000 351,640,000

JUMLAH 696,000,000 1,102,200,000 2,400,000,000 100,000,000 4,298,200,000

4



KECAMATAN : GEDUNG AJI

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 PENAWAR BARU 51,600,000 44,520,000 200,000,000 50,000,000 346,120,000

2 KECUBUNG MULYA 51,600,000 33,240,000 200,000,000 30,000,000 314,840,000

3 KECUBUNG JAYA 54,000,000 36,360,000 200,000,000 290,360,000

4 AJI JAYA KNPI 46,800,000 62,640,000 200,000,000 20,000,000 329,440,000

5 PENAWAR 49,200,000 32,640,000 200,000,000 281,840,000

6 BANDAR AJI JAYA 46,800,000 28,560,000 200,000,000 275,360,000

7 AJI MURNI JAYA 46,800,000 30,120,000 200,000,000 276,920,000

8 AJI PERMAI TALANG BUAH 46,800,000 28,560,000 200,000,000 275,360,000

9 AJI MESIR 51,600,000 30,120,000 200,000,000 281,720,000

10 GEDUNG AJI 46,800,000 32,640,000 200,000,000 279,440,000

JUMLAH 492,000,000 359,400,000 2,000,000,000 100,000,000 2,951,400,000

5



KECAMATAN : GEDUNG AJI BARU

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 SUKA BHAKTI 51,600,000 78,240,000 200,000,000 329,840,000

2 MAKARTI TAMA 70,800,000 103,200,000 200,000,000 374,000,000

3 MESIR DWI JAYA 51,600,000 51,360,000 200,000,000 302,960,000

4 BATU AMPAR 58,800,000 68,880,000 200,000,000 20,000,000 347,680,000

5 SIDO MUKTI 54,000,000 81,660,000 200,000,000 50,000,000 385,660,000

6 SETIATAMA 54,000,000 44,520,000 200,000,000 298,520,000

7 SUMBER JAYA 58,800,000 56,400,000 200,000,000 315,200,000

8 MEKAR ASRI 49,200,000 37,320,000 200,000,000 30,000,000 316,520,000

9 SIDO MEKAR 56,400,000 65,760,000 200,000,000 322,160,000

JUMLAH 505,200,000 587,340,000 1,800,000,000 100,000,000 2,992,540,000

6



)
KECAMATAN : GEDUNG MENENG

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 GEDUNG MENENG 92,400,000 189,000,000 200,000,000 481,400,000

2 BAKUNG UDIK 44,400,000 35,760,000 200,000,000 280,160,000

3 BAKUNG ILIR 49,200,000 32,640,000 200,000,000 281,840,000

4 GUNUNGTAPA 63,600,000 63,240,000 200,000,000 20,000,000 346,840,000

5 GEDUNG BANDAR RAHAYU 63,600,000 70,440,000 200,000,000 334,040,000

6 GEDUNG BANDAR REJO 54,000,000 49,800,000 200,000,000 303,800,000

7 BAKUNG RAHAYU 51,600,000 35,760,000 200,000,000 50,000,000 337,360,000

8 GEDUNG MENENG BARU 51,600,000 28,560,000 200,000,000 30,000,000 310,160,000

9 GUNUNGTAPA ILIR 54,000,000 52,320,000 200,000,000 306,320,000

10 GUNUNGTAPA UDIK 58,800,000 46,680,000 200,000,000 305,480,000

11 GUNUNGTAPA TENGAH 54,000,000 41,040,000 200,000,000 295,040,000

JUMLAH 637,200,000 645,240,000 2,200,000,000 100,000,000 3,582,440,000

7



KECAMATAN : MENGGALA

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTALSILTAP TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 ASTRA KSETRA 51,600,000 49,200,000 200,000,000 300,800,000
2 UJUNG GUNUNG ILIR 46,800,000 76,680,000 200,000,000 20,000,000 343,480,000
3 TIUHTOHOU 51,600,000 61,080,000 200,000,000 312,680,000
4 KAGUNGAN RAHAYU 51,600,000 58,560,000 200,000,000 30,000,000 340,160,000
5 BUJUNGTENUK 44,400,000 56,400,000 200,000,000 300,800,000

JUMLAH 246,000,000 301,920,000 1,000,000,000 50,000,000 1,597,920,000

8



KECAMATAN : MERAKSA AJI

NO KAMPUNG

PENGALOKASIAN DANA ADK
TOTAL

SILTAP
TUNJANGAN

/INSENTIF
PEMBANGUNAN

KAMPUNG (GSMK)
REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 MARGA JAYA 49,200,000 31,680,000 200,000,000 280,880,000

2 MULYO AJI 49,200,000 36,360,000 200,000,000 285,560,000

3 BINA BUMI 51,600,000 38,880,000 200,000,000 290,480,000

4 BANGUN REJO 51,600,000 40,440,000 200,000,000 292,040,000

5 KARYA BHAKTI 51,600,000 48,240,000 200,000,000 50,000,000 349,840,000

6 PADUAN RAJAWALI 51,600,000 56,040,000 200,000,000 307,640,000

7 SUKARAME 51,600,000 42,000,000 200,000,000 30,000,000 323,600,000

8 KECUBUNG RAYA 51,600,000 42,000,000 200,000,000 20,000,000 313,600,000

JUMLAH 408,000,000 335,640,000 1,600,000,000 100,000,000 2,443,640,000

9



KECAMATAN : MENGGALA TIMUR

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK)

REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 LINGAI 51,600,000 47,640,000 200,000,000 299,240,000

2 LEBUH DALEM 51,600,000 61,080,000 200,000,000 30,000,000 342,680,000

3 KIBANG PACING 44,400,000 47,040,000 200,000,000 20,000,000 311,440,000

4 CEMPAKA DALAM 49,200,000 37,320,000 200,000,000 286,520,000

5 CEMPAKAJAYA 51,600,000 60,720,000 200,000,000 312,320,000

6 MENGGALA 49,200,000 64,200,000 200,000,000 313,400,000

7 KAHURIPAN DALEM 54,000,000 38,880,000 200,000,000 292,880,000

8 SUNGAI LUAR 54,000,000 40,440,000 200,000,000 294,440,000

9 TRI MAKMUR JAYA 51,600,000 48,240,000 200,000,000 50,000,000 349,840,000

10 BEDAROU INDAH 51,600,000 42,000,000 200,000,000 293,600,000

JUMLAH 508,800,000 487,560,000 2,000,000,000 100,000,000 3,096,360,000

10



KECAMATAN : PENAWAR AJI

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 GEDUNG REJO SAKTI 51,600,000 52,320,000 200,000,000 30,000,000 333,920,000

2 GEDUNG HARAPAN 51,600,000 44,160,000 200,000,000 295,760,000

3 PANCA TUNGGAL JAYA 58,800,000 79,800,000 200,000;000 50,000,000 388,600,000

4 KARYA MAKMUR 58,800,000 49,800,000 200,000,000 20,000,000 328,600,000

5 PASAR BATANG 44,400,000 43,560,000 200,000,000 287,960,000

6 SUKA MAKMUR 58,800,000 49,800,000 200,000,000 308,600,000

7 WONO REJO 61,200,000 66,360,000 200,000,000 327,560,000

8 GEDUNG ASRI 58,800,000 64,800,000 200,000,000 323,600,000

9 SUMBER SARI 56,400,000 71,040,000 200,000,000 327,440,000

JUMLAH 500,400,000 521,640,000 1,800,000,000 100,000,000 2,922,040,000

11



KECAMATAN : PENAWAR TAMA

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK)

REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 TRI TUNGGALJAYA 44,400,000 50,760,000 200,000,000 295,160,000

2 TRI JAYA 46,800,000 46,680,000 200,000,000 293,480,000

3 TRI REJO MULYO 46,800,000 63,240,000 200,000,000 310,040,000

4 SIDO MULYO 58,800,000 ' 59,160,000 200,000,000 317,960,000

5 BOGATAMA 54,000,000 72,600,000 200,000,000 326,600,000

6 SIDO HARJO 54,000,000 61,680,000 200,000,000 315,680,000

7 PULO GADUNG 51,600,000 33,240,000 200,000,000 50,000,000 334,840;000

8 DWI MULYO 51,600,000 42,600,000 200,000,000 20,000,000 314,200,000

9 SIDO MAKMUR 51,600,000 43,560,000 200,000,000 295,160,000

10 WIRA AGUNG SARI 51,600,000 30,120,000 200,000,000 281,720,000

11 REJOSARI 51,600,000 37,320,000 200,000,000 288,920,000

12 TRI KARYA 51,600,000 42,000,000 200,000,000 293,600,000

13 WIRATAMA 44,400,000 53,880,000 200,000,000 298,280,000

14 SIDODADI 51,600,000 37,920,000 200,000,000 30,000,000 319,520,000

JUMLAH 710,400,000 674,760,000 2,800,000,000 100,000,000 4,285,160,000

12



)
KECAMATAN : RAWA JITU SELATAN J

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 BUMI RATU 51,600,000 65,760,000 200,000,000 20,000,000 337,360,000

2 MEDASARI 49,200,000 87,600,000 200,000,000 336,800,000

3 YUDHA KARYAJITU 49,200,000 56,400,000 200,000,000 305,600,000

4 GEDUNG KARYAJITU 56,400,000 89,160,000 200,000,000 50,000,000 395,560,000

5 HARGO MULYO 51,600,000 54,840,000 200,000,000 30,000,000 336,440,000

6 KARYA ClPTA ABADI 49,200,000 27,000,000 200,000,000 276,200,000

7 WONO AGUNG 54,000,000 65,760,000 200,000,000 319,760,000

8 HARGO REJO 51,600,000 59,520,000 200,000,000 311,120,000

9 KARYAJITU MUKTI 49,200,000 50,760,000 200,000,000 299,960,000

JUMLAH 462,000,000 556,800,000 1,800,000,000 100,000,000 2,918,800,000

13



KECAMATAN : RAWA JITU TIMUR

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 BUMI DIPASENA AGUNG 68,400,000 130,920,000 200,000,000 399,320,000
2 BUMI DIPASENA JAYA 66,000,000 121,560,000 200,000,000 387,560,000
3 BUMI DIPASENA MAKMUR 63,600,000 128,160,000 200,000,000 50,000,000 441,760,000
4 BUMI DIPASENA MULYA 66,000,000 160,920,000 200,000,000 30,000,000 456,920,000
5 BUMI DIPASENA UTAMA 61,200,000 120,360,000 200,000,000 381,560,000
6 BUMI DIPASENA ABADI 63,600,000 125,640,000 200,000,000 389,240,000
7 BUMI DIPASENA SEJAHTERA 66,000,000 131,880,000 200,000,000 397,880,000
8 BUMI DIPASENA SENTOSA 56,400,000 65,400,000 200,000,000 20,000,000 341,800,000

JUMLAH 511,200,000 984,840,000 1,600,000,000 100,000,000 3,196,040,000

14



)
KECAMATAN : RAWA PITU

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP

TUNJANGAN
/INSENTIF

PEMBANGUNAN
KAMPUNG (GSMK)

REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 RAWA RAGIL 44,400,000 58,560,000 200,000,000 302,960,000

2 GEDUNG JAYA 46,800,000 61,680,000 200,000,000 20,000,000 328,480,000

3 SUMBER AGUNG 49,200,000 53,880,000 200,000,000 50,000,000 353,080,000

4 PANGGUNG MULYA 54,000,000 46,680,000 200,000,000 300,680,000

5 ANDALAS CERMIN 58,800,000 75,120,000 200,000,000 333,920,000

6 DUTA YOSO MULYO 46,800,000 49,800,000 200,000,000 296,600,000

7 MULYO DADI 54,000,000 40,440,000 200,000,000 30,000,000 324,440,000

8 BUMI SARI 54,000,000 40,440,000 200,000,000 294,440,000

9 BATANG HARI 58,800,000 58,560,000 200,000,000 317,360,000

JUMLAH 466,800,000 485,160,000 1,800,000,000 100,000,000 2,851,960,000

JUMLAH KESELURUHAN 7,909,200,000 9,095,460,000 29,400,000,000 1,450,000,000 47,854,660,000

r'ARAF tCoüüy« f®A;S i

BUPATI TULANG BAWANG,WAK!L BUPATi V
SEKDA 1/
ASISTEN
KA. BADAN

HANAN A. ROZAKSEKRETARIS/W Al
KAB5D

1
KASUBBJD

15



KECAMATAN : RAWA PITU

NO KAMPUNG
PENGALOKASIAN DANA ADK

TOTAL
SILTAP TUNJANGAN

/INSENTIF
PEMBANGUNAN

KAMPUNG (GSMK) REWARD

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6)

1 RAWA RAGIL 44,400,000 58,560,000 200,000,000 302,960,000
2 GEDUNG JAYA 46,800,000 61,680,000 200,000,000 20,000,000 328,480,000
3 SUMBER AGUNG 49,200,000 53,880,000 200,000,000 50,000,000 353,080,000
4 PANGGUNG MULYA 54,000,000 46,680,000 200,000,000 300,680,000
5 ANDALAS CERMIN 58,800,000 75,120,000 200,000,000 333,920,000
6 DUTA YOSO MULYO 46,800,000 49,800,000 200,000,000 296,600,000
7 MULYO DADI 54,000,000 40,440,000 200,000,000 30,000,000 324,440,000
8 BUMI SARI 54,000,000 40,440,000 200,000,000 294,440,000
9 BATANG HARI 58,800,000 58,560,000 200,000,000 317,360,000

JUMLAH 466,800,000 485,160,000 1,800,000,000 100,000,000 2,851,960,000
JUMLAH KESELURUHAN 7,909,200,000 9,095,460,000 29,400,000,000 1,450,000,000 47,854,660,000

BUPATI TULANG BAWANG,

A. ROZAK

15


